Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 декабря 2022 г. N 184 - Р
г.Фокино

Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных
Правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законами
Брянской области от 11.11.2009 № 97-3 «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями Брянской области в области охраны труда
и уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров»,
от 30.12.2019 № 129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права», в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением Трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных организациях, администрация города Фокино

1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в подведомственных организациях на 2023 год (Приложение № 1).

2. Инспектору по охране труда Черкасовой Е.И. обеспечить выполнение плановых
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023 год.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
города Фокино.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администраций города Фокино Печегузову С.В.

Приложение № 1
к Распоряжению

Администрации г. Фокино
от 07 декабря 2022 г. N 184- Р

Утверждено
Распоряжением

Администрации г. Фоки но
от 07 декабря 2022 г. N 184 - Р

План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях на 2023 год

№

п/
п

Наименование и
место нахождения
подведомственной

организации,
деятельность которой
Подлежит плановой

проверке

Предмет плановой
проверки

Форма плановой
проверки

Дата
начала

проведения
проверки

Срок
проведен

ия
плановой
проверки,
рабочих

дней
1 МБУ ДО Фокинский

центр детского
творчества

соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная Март 20 дней

2 МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №1 г. Фокино»

соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная Июнь 20 дней

о
3 МБДОУ г. Фокино

«Детский сад
комбинированного
вида «Тополёк»

соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная Сентябрь 20 дней

4 МБОУ «Фокинская
средняя
общеобразовательная
школа №2»

соблюдение
трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

документарная Ноябрь 20 дней